

MTÜ Järva Arengu Partnerid (JAP) 2023 aasta tegevusaruanne

Organisatsioon:

MTÜ Järva Arengu Partnerid (JAP) on Põhja-Järvamaa piirkonna LEADER tegevusgrupp, mille eesmärgiks on maapiirkonna konkurentsivõime tõstmine ning edendamine. JAP tegevuspiirkonna moodustavad Järva vald (välja arvatud endise Imavere valla) ja Paide linn endiste maaomavalitsuste (Paide ja Roosna-Alliku vald) territooriumiga.

Seisuga 31.12.2022 oli JAP liikmeid 89, millest KOV 2, vabaühendusi 45, ettevõtjaid 42. Aasta jooksul lahkus 8 liiget ja võeti vastu 2 uut liiget. 31.12.2023 seisuga on JAP liikmeid 83, millest KOV 2, vabaühendusi 42 ja ettevõtjaid 39.

JAP on mittetulundusühingu Eesti Leader Liit liige. Tegevjuht Sille Pudel on Eesti Leader Liidus JAPi esindaja.

Organisatsiooni juhtimine:

* Juhatus töötab koosseisus Toomas Tammik (juhatuse esimees), Jaano Räsä (juhatuse aseesimees) Arto Saar, Aivar Tubli, Getter Klaas, Hannes Soonein ja Lauri Bobrovski ning KOV esindajad on Peeter Saldre (Paide linn) ja Triin Tippi (Järva vald).

* Revisjonikomisjoni koosseis: Hille Nugis, Külli Majori, Mart Mäemets.

* JAP Kontoris on kaks töötajat: tegevjuht Sille Pudel ja konsultant Merle Aruoja.

* 2023 aastal toimus neli JAP üldkogu ja 13 juhatuse koosolekut.

LEADER tegevus

JAP tegutseb LEADER-meetme raames antava projektitoetuse raames. 2023. aastal viidi läbi kolm taotlusvoor:

Meetme 1.1.1 taotlusvoor oli avatud 01.02-10.02.2023. Hinnati kokku 19 taotlust, millest toetati 9 projekti summaga 59 296 €.

Meetme 2.2 taotlusvoor oli avatud 22.03-31.03.2023. Hinnati kokku 27 taotlust, millest toetati 16 projekti summaga 181 704 €.

Meede 2.4 taotlusvoor oli avatud kohalikule tegevusrühmale 05.06-10.06.2023. Toetati ühte tegevusrühma ühisprojekti summaga 9 422,77 €.

Taotlejatele ja projektide elluviijatele korraldati 4 e-infotundi, mille materjalid on avalikustatud kodulehel.

2022 aastal taotles JAP strateegia uuendamise jaoks strateegia ettevalmistavat toetust, et välja töötada 2023-2027 perioodi strateegia.

29.05.2023 kinnitas JAP üldkogu uue perioodi ühisstrateegia aastateks 2023-2027. Vana perioodi rakendamine lõpetati 30.06.2023 ning 01.07.2023 alustati 2023-2027 strateegia elluviimisega. Uus strateegia annab 2024. aastal võimaluse avada JAP tegevuspiirkonna organisatsioonidele taotlusvoorud LEADER-meetmele ja ESF+ meetmele.

Tegevusgrupi poolt algatatud ja käimasolevad LEADER koostööprojektid

2023 aastal viidi ellu järgmiste projektide tegevusi:

* Lõppes rahvusvaheline koostööprojekt „5*Nature+“

Toimus kaks juhrühma e-koosolekut ja üks rahvusvaheline õppe- ja kogemusreis ning juhrühma kohtumine Hispaanias.

* Riigisisene koostööprojekt (13 LEADER tegevusgruppi) „Arukate külade arenguprogramm“.

Osaleti üle-eestilises arukate külade programmi tegevustes, koostati projekti arenguprogrammi kokkuvõtte video. Projekti raames toimusid koolitused, seminarid ja õppekäik Raplamaale, kus osalesid JAP piirkonna külade ja vabaühenduste esindajad.

* Ühisprojekt koos kohalike omavalitsustega „JAP Noorteprojekt“.

Projekt on suunatud piirkonna noortele ning noorteuhtide koostööle. Toimusid noorteuhtide arenguprogrammi koolitused noortega tegelevatele täiskasvanutele. Toimusid ettevõtlikkust arendavad tegevused, mis rikastasid maanoorte malevasuve Paide linna maapiirkonnas ja Järva vallas.

* Ühisprojekt koos kohalike omavalitsustega „JAP Arukad külad 2“.

Viidi läbi koolitusprogramm „Arukas asjaajamine“ ja enesearengu koolitus külade ja vabaühenduste eestvedajatele. Toimusid infoseminarid ja mõttekojad Järva valla ning Paide linna maapiirkonna vabaühendustele ja küladele.

* Ühisprojekt koos Kesk-Eesti Ettevõtlusinkubaatoriga „Pandeemia“.

Toimus õppereis Saaremaale ja digiturunduse koolitus. Ettevõtjatel oli võimalik osaleda ühisprojekti partneri poolt korraldatud „Ettevõtjate kohvihommikul“, mis toimusid erinevates Kesk-Eesti piirkondades.

Olulisemad üritused ja tegevused 2023. aastal

JAP liikmetele ja piirkonnas tegutsevate organisatsioonide ja ettevõtjate esindajatele korraldati erinevaid kaasamisüritusi ja väljasõite nii eelpooltoodud projektide raames, kui piirkonna elavdamise tegevusena.

Koostöös SA Järvamaa ja Lõuna-Järva Koostöökoguga jätkati Toidupiirkond Järvamaa tegevusi ja osaleti koos nendega Järvamaa turundamisega seotud tegevustes.

2023. aastal osales JAP tegevjuht Järva maakonna arendusorganisatsioonide koostöös:

* Järvamaa vabaühenduste nõukojas

* Järvamaa toiduvõrgustikus

* Järvamaa turisminõukojas

* Kvaliteedimärgise „Roheline sihtkoht Järvamaa“ juhrühmas

* Kesk-Eesti DMO nõukojas

* Ettevõtlusvaldkonna aruteludel

Kontori töötajad osalesid 133 korral erineval koolitusel, seminaril, koosolekul, kohtumisel või tegevuses, mis korraldati JAPi enda, Regionaal- ja põllumajandusministeeriumi, Maaeluvõrgustiku, Eesti Leader Liidu ja teiste partnerite poolt.

Kogu informatsioon on kajastatud organisatsiooni kodulehel <https://japnet.ee/>